國立台北科技大學紡織系暨分子科學工程系系友會

第四屆第七次理監事聯席會議

紀          錄

第4屆第7次理監事聯席會議紀錄   - 1 -

國立台北科技大學紡織系暨分子科學工程系系友會

第四屆第七次理監事聯席會議  紀錄

壹、時間：一０六年三月十八日(星期六)下午二時

貳、地點：台北市忠孝東路三段一號北科大分子系二樓

參、主席：簡理事長茂男            記錄：許文賢

肆、出列席人員：出席理事14人，監事6人，如會議簽名表影本

第4屆第7次理監事聯席會議紀錄   - 2 -

伍、主席報告：（略）。

陸、報告案

一、案由：謹將本會本（105）年度獎學金執行情形，報請公鑒。

說明：

(一)本會105學年度清寒獎學金、菁華工業股份有限公司獎學金

及福盈科技化學股份有限公司獎學金經母系公告接受申請，

分別推薦四分四陳伯勳、童振傑及四分二邱怡瑄、四分四李

明曜同學及四分四黃咨翔同學等五位同學同學供本會參採，

案經本會第四屆第六次理監事聯席會議決議通過陳伯勳、童

振傑及邱怡瑄等三位同學獲得本會105年度清寒獎學金，每

人二萬元；黃咨翔同學獲得福盈公司獎學金三萬元，至菁華

公司獎學金，至因申請者資格與該公司規定不符，經決議從

缺，該名額順延至本年合併辦理。

(二)前述獎學金將於本日會員大會中頒贈，報請公鑒。

決議：洽悉。

二、案由：謹將本會105年工作計畫執行情形，報請公鑒。

說明：

本會105年度工作計畫前經本會第四屆第三次會員大會通過執

行，內容包含業務推廣、資訊服務及財務行政三項（詳附件一，P.7

），茲分別摘要報告執行情形如下：

(一)業務推廣：

１、依規定召開理監事聯席會議二次，會員大會一次。

２、於105 年 4 月 24 日與絲織公會及紡織所共同辦理「健行

暨聯誼摸彩活動」，自捷運行天宮出發，沿途參觀花博

公園、林安泰古厝、迪化老街及霞海城隍廟等景點，終

點為海霸王及新上享餐廳，全程約6公里，參與人員抵

達終點後並進行團體合照及聚餐，共計有二千三百餘人

參加。

３、補助母系系學會辦理大化盃女籃賽、三對三鬥牛、大專

院校紡織盃、分子月活動、分子系考前讀書會、企業參

訪、迎新茶會、迎新宿營活動、校慶園遊會、分子週活

動、全校社團評鑑、北化盃球類活動等，支出七萬餘元

。

４、辦理本會清寒獎學金、菁華工業獎學金及福盈科技獎學

第4屆第7次理監事聯席會議紀錄   - 3 -

金辦法修訂、審查及頒發事項。

(二)資訊服務：

１、本會為提供會員資訊服務，經洽紡拓會就所蒐集整理之

全球紡織產業資訊，以電子報方式提供本會會員參考，

內容包含產業情報、市場動態、發展趨勢、流行預測、

專業技術、市場行情、產銷統計資料、新產品（素材）

資訊、展示會訊息及貿易機會等。前項資訊電子報，105

年度共發送TTF Web電子報140次，230篇，產銷知識網

(monitor)電子報發送249次，1,658篇。

２、全面更新網站相關檔案(PDF檔)，並隨時更新檔案資料，

發布最新消息及會務動態。

(三)財務行政：

１、擬具「會員資格變更處理方案」經理監事聯席會議通過

實施，依據該方案，除張坤泉學長等五位因辭世出會外

，另有失聯者七人，未繳交常年會費者八人及連續三次

未出席會員大會者三十八人，均暫予停權處理。此外，

洪啟超學長等十六位因年事已高，爰不予列為應出席，

經本方案處理後本會有效會員為九十四人（詳附件二，

P.8∼9）。

２、本年度新增翁淑貞及王臻睿兩位永久會員，合計九十六

人。

３、依規定完成105年度決算各項報表並送常務監事審查。

４、依規定整理財務報表及會計帳冊。

(四)以上謹報請公鑒。

決議：洽悉。

三、案由：謹將本會近三年捐助收入，報請  公鑒。

說明：

(一)本會捐助收入依其用途分會務基金及獎學金兩部份，近三年

捐收入情形如下：

１、會務基金：

本會捐助收入103年260,000元，104年325,500元，

105年302,000元，近三年共計887,500元。

２、獎學金：

本會近三年收入共計50,000元（103年）。

第4屆第7次理監事聯席會議紀錄   - 4 -

(二)本會接受捐款明細已於本會網站公告，以資徵信，近三年捐

款芳名錄如附件三（P.10），謹報請公鑒。

決議：洽悉。

四、案由：翁淑貞學長及王臻睿學長加入本會為永久會員乙案，報請公

鑒。

說明：

(一)翁淑貞學長（73進修班）曾任母校上一屆校友會總會長，甫

卸任即應邀加入本會，並已繳交含入會費及10年之常年會費

合計5,000元

(二)王臻瑞學長（62日工）申請加入本會，並已繳交含入會費及

10年之常年會費合計5,000元。

(三)以上兩位學長入會案業經理事長核定為本會永久會員。

決議：洽悉。

柒、討論案

一、案由：謹將本會105年度歲入歲出決算表，提請審議。

說明：

(一)本會105年度收支預算計編列收入及支出均編列254,000元

。

(二)預算執行結果，收入312,871元，較預算數增收58,871元；

支出308,842元，較預算數超支54,842元，全年度預算結餘

4,029元。

(三)檢附105年度收支決算表、基金收支表、現金出納表、資產

負債表及獎學金專戶收支明細表如附件四（P.11∼14），提

請審議。

決議：通過，提請會員大會審議通過後，報內政部核備。

二、案由：為鼓勵在校清寒學弟妹認真向學，擬修訂本會清寒獎學金設

置辦法，提請  核議。

說明：

(一)本會清寒獎學金設置辦法第三條：本會獎學金金額定為每名

新台幣貳萬元。

(二)本會第四屆第一次常務理監事會（106.1.11）以本會設置之

清寒獎學金每名每年為新台幣二萬元，與學生註冊費及學期

第4屆第7次理監事聯席會議紀錄   - 5 -

間所需費用相較稍嫌不足，經通過決議，自本年度開始，獎

學金調整為每名三萬元，名額仍為三名。

(三)緣此，擬修訂前述條文，改為：「本會獎學金金額定為每名

新台幣參萬元｣。

(四)檢附修訂後之「國立台北科技大學紡織暨分子科學系友會清

寒獎學金設置辦法｣如附件五（P.15），提請核議。

決議：通過，提請會員大會討論。

三、案由：為鼓勵母系在學學生積極投入創新創業，謹訂定「創新創業

競賽補助暨獎勵辦法｣，提請核議。

說明：

１、本會第四屆第一次常務理監事會（106.1.11）為鼓勵母

系學生發揮創意，投入創新創業，經決議，本會每年提

撥經費給予補助，並以三萬元為度。

２、緣此，謹擬訂本會「創新創業競賽補助暨獎勵辦法｣，其

要點如下：

1)補助對象為母系在學學生，含研究所。

2)分補助參賽及獎勵參賽獲獎兩項，各一名，金額分別

為二萬元及一萬元。

3)申請案由母系初審後推薦本會複審後核定。

4)經費由獎學金專戶支應。

３、檢附「創新創業競賽補助暨獎勵辦法｣草案如附件六（

P.16∼17），提請  核議。

決議：通過，提請會員大會討論。

四、案由：為母系系學會擬於本年度辦理105學年度第二學期分子週活

動、參加105學年度第二學期大化盃男籃賽及105學年度下

學期迎新宿營等三項活動，申請本會補助部份經費案，提請

核議。

說明：

(一)母系系學會延續傳統每年均辦理相關文康活動，本年度上半

年將辦理分子週活動及參加大化杯男籃賽，並於下半年新生

入學後辦理迎新宿營活動，擬請本會補助經費。

(二)有關個項計畫內容詳如系學會簡報，提請  核議。

(三)依據系學會報告，各活動經費來源如下表：

第4屆第7次理監事聯席會議紀錄   - 6 -

項目 系會支出 個人支出 系友會支出 總額

大化盃 2,500 1,800 2,740 7,040

分子週 4,000 13,400 3,600 21,000

迎新宿營 78,000 180,000 43,400 301,400

小計 84,500 195,200 49,740

比例 25% 60% 15% 329,440

決議：照案通過。

捌、臨時動議：（無）。

玖、散會：下午二時四十分。

第4屆第7次理監事聯席會議紀錄   - 7 -

附件一       國立台北科技大學紡織系暨分子科學工程系系友會

 105年度工作計畫執行報告

類別 項     目 執    行    情    形

業
務
推
廣

一、召開會員代表
大會

二、召開理事會議
三、召開監事會議
四、辦理專題演講

五、舉辦「健行行

暨聯誼摸彩活
動」

六、補助母系系學
會辦理相關文
康活動

七、研提各項有益

本會會員發展
之建議事項

於105年4月9日召開一次。

於105年4月9日及10月29日分別召開一次。
於105年4月9日及10月29日分別召開一次。
邀請紡拓會楊曉琴副秘書長於會員大會就「TPP
紡織品規定解析與因應∼兼論越南紡織品輸美優
勢」進行專題報告。
於105年4月24日配合絲織公會辦理，二千三
百餘人參加，本會支出30,000元。

補助母系系學會辦理大化盃女籃賽、三對三鬥牛
、大專院校紡織盃、分子月活動、分子系考前讀
書會、企業參訪、迎新茶會、迎新宿營活動、校
慶園遊會、分子週活動、全校社團評鑑、北化盃
球類活動等，支出70,383元。
辦理本會清寒獎學金、菁華工業獎學金及福盈科
技獎學金審查及頒發事項。

資
訊
服
務

一、發行電子報

二、網站功能增修

及維護
三、承接網站廣告
四、業況及產銷資

訊蒐集與發布

運用紡拓會所蒐集整理之紡織產業資訊以電子報
發送予所有會員，105年度共發送TTF Web電子
報140次，230篇，產銷知識網(monitor)電子報
發送249次，1,658篇。
隨時更新檔案資料。

（未獲委託）。
（併第一項辦理）

財
務
行
政

一、整理會員會籍
資料

二、吸收新會員
三、徵收會費

四、參與本會及社

會活動

五、編製財務報表
六、會計帳冊之整

理

擬具「會員資格變更處理方案」經理監事聯席會
議通過實施。
本年度新增翁淑貞及王臻睿兩位永久會員。
一般會員仍未繳交常年會費，列入「會員資格變
更處理方案」處理。
參加母校校友聯絡中心「校園導覽」活動。
105年5月28日(六)台北聯合大學系統校友聯合
會由台灣海洋大學校友總會舉辦『品味海洋』海
大山海校園Open Day活動。
已依規定完成105年度決算各項報表並送常務監
事審查通過。
已依規定整理。

第4屆第7次理監事聯席會議紀錄   - 8 -

附件二

依據「會員資格變更處理方案」執行結果會員現況

序號 編號 姓  名 畢業年 狀態
處理情形(空白

者為有效會員)

 永久會員

1 001F 洪啟超 45日工 高齡 不計應出席

2 002F 王友正 72日化

3 003F 張基松 45日工 高齡 不計應出席

4 004F 趙難先 58日工

5 005F 陳德興 45日工 高齡 不計應出席

6 006F 李順和 45日工 高齡 不計應出席

7 007F 周國村 73日工

8 008F 況守儀 82專校

9 009F 蔡桂林 50日化 高齡 不計應出席

10 010F 謝守信 58日工

11 011F 姚興川 56日工 未出席 暫予停權

12 012F 楊滄洲 47日工 高齡 不計應出席

13 013F 謝煥彬 54日工

14 014F 許世達 52日工

15 015F 李總集 76專校 未出席 暫予停權

16 016F 黃  田 57日化 未出席 暫予停權

17 017F 張法興 46日工 高齡 不計應出席

18 018F 陳精奮 47日工 高齡 不計應出席

19 019F 彭健文 49日工 高齡 不計應出席

20 020F 陳遠和 48日工 高齡 不計應出席

21 021F 陳貴樹 60日工 未出席 暫予停權

22 022F 宋鴻德 59日化

23 023F 童森詳 57日化

24 024F 黃榮漢 61日化

25 025F 林士雄 63日工

26 026F 洪春芳 60日工 未出席 暫予停權

27 027F 洪賑樫 59日工

28 028F 葉乙昌 73日工

29 029F 牟秀娟 55日化 未出席 暫予停權

30 030F 許德祥 50日工 高齡 不計應出席

31 031F 許文賢 59日工

32 032F 李飛鴻 51日化

33 033F 蘇清淵 61日工

34 034F 梁阿萬 52日工

35 035F 林克元 79專校

36 036F 駱劍筠 57日工 失聯 暫予停權

37 037F 施學洲 50日工 高齡 不計應出席

38 038F 鍾金夏 55日工

39 039F 林振鈴 48日工 高齡 不計應出席

40 040F 施佑昆 56日化 失聯 暫予停權

41 041F 林文仲 60日化

42 042F 周玲玉 56日化

43 043F 陳美蘭 50日化 高齡 不計應出席

44 044F 施志和 67日化

45 045F 陳建逢 65日工

序號 編號 姓  名 畢業年 狀態
處理情形(空白

者為有效會員)

46 046F 蕭潯龍 49日工 高齡 不計應出席

47 047F 陳丁讚 71日工 未出席 暫予停權

48 048F 邱群傑 77日化

49 049F 王子文 79日工

50 050F 陳武良 60日工

51 051F 游富君 81夜工

52 052F 劉益舜 73日化 未出席 暫予停權

53 053F 李春田 65日工

54 054F 張坤泉 65日工 辭世 出會

55 055F 褚敏吉 63日工

56 056F 盧尚孚 73日化 失聯 暫予停權

57 057F 孫天福 61日工

58 058F 張志雄 91二技

59 059F 林香吟 77日工

60 060F 李  糖 65日化 未出席 暫予停權

61 061F 張柏明 59日工

62 062F 萬以安 65日工 未出席 暫予停權

63 063F 朱德元 58日化

64 064F 陳文德 52日工

65 065F 廖本亮 58日化

66 066F 孫澎生 70日化

67 067F 李振華 64日工

68 068F 蕭金溪 50日工 辭世 出會

69 069F 蔡茂德 74日化

70 070F 黃彥一 53日工

71 071F 侯西添 62夜工

72 072F 林炎薦 67日化 未出席 暫予停權

73 073F 洪德昇 81日工

74 074F 林敏德 58日化

75 075F 魏榮宗 73日化

76 076F 簡茂男 54日工

77 077F 莊進標 教授

78 078F 黃清孝 教授 辭世 出會

79 079F 高英瓈 非系友 失聯 暫予停權

80 080F 趙豫州 教授

81 081F 芮祥鵬 教授

82 082F 王賢達 教授

83 083F 陳俊友 74日工

84 084F 顏世傑 73日工

85 085F 田錦衡 75日化

86 086F 郭獻鐘 58日化

87 087F 陳焜源 73日工

88 088F 劉有台 碩士班

89 089F 丁振洲 66日工 失聯 暫予停權

90 090F 陳偉軍 54日化

91 091F 朱明德 57日工 未出席 暫予停權

第4屆第7次理監事聯席會議紀錄   - 9 -

序號 編號 姓  名 畢業年 狀態
處理情形(空白

者為有效會員)

92 092F 李自中 60日化

93 093F 賴仕智 73日化 未出席 暫予停權

94 094F 胡守忠 73日化 失聯 暫予停權

95 095F 倪聖國 73日化 未出席 暫予停權

96 096F 包國材 73日化

97 097F 陳岳連 73日化

98 098F 陳金科 73日化 未出席 暫予停權

99 099F 杜淑慧 82日工

100 100F 鄭南昌 65日工

101 101F 柯友恭 66日化

102 102F 莊才晉 58日化

103 103F 陳安華 56日工 未出席 暫予停權

104 104F 黃乃斌 67日化

105 105F 蔡佳勳 78日工 失聯 暫予停權

106 106F 李世彪 76日化 未出席 暫予停權

107 107F 黃育德 73日化 未出席 暫予停權

108 108F 張惠仁 60日化 未出席 暫予停權

109 109F 張清文 60日工

110 110F 華國媛 教授

111 111F 林淑儀 進修部 未出席 暫予停權

112 112F 紀立仁 77日化 未出席 暫予停權

113 113F 林士元 84日工 未出席 暫予停權

114 114F 陳碩德 76日化 未出席 暫予停權

115 115F 陳鳳庭 69日工 辭世 出會

116 116F 呂維恭 59日工

117 117F 鄭耀福 63夜工

118 118F 羅士尚 75日化 未出席 暫予停權

119 119F 何耀仁 76日化

120 120F 葉清來 58日工 未出席 暫予停權

121 121F 何瑞昌 60日工

122 122F 潘海蘇 60日化 未出席 暫予停權

123 123F 莊明村 73日工 未出席 暫予停權

124 124F 蔣建民 80夜化 未出席 暫予停權

125 125F 姚珺崝  未出席 暫予停權

126 126F 黃啟倫 75日化

127 127F 溫家坤 96日工

128 128F 蘇昭瑾 教授

129 129F 莊忠衡 73日工

130 130F 李碧桂 71日化

131 131F 謝振安 78日化

132 132F 廖義田 教授

133 133F 鄭瑞鉦 77日化

134 134F 郭榮發 73日工 未出席 暫予停權

135 135F 溫崇鎰 50日工   不計應出席

136 136F 許國斌 68日化 未出席 暫予停權

137 137F 蘇俊富 63日化 未出席 暫予停權

138 138F 楊伯傑 58日化 未出席 暫予停權

139 139F 吳文政 61日化

140 140F 宋清霖 59日工

序號 編號 姓  名 畢業年 狀態
處理情形(空白

者為有效會員)

141 141F 何錫賢 61日化

142 142F 蘇美文   未出席 暫予停權

143 143F 楊朝安 75日化 未出席 暫予停權

144 144F 張德宜 80日化

145 145F 盧建良 76日化 未出席 暫予停權

146 146F 蔡穎青 86日化 未出席 暫予停權

147 147F 陳瑞祥 62日工

148 148F 張憲彰 65日化

149 149F 陳榮二 71日化 未出席 暫予停權

150 150F 張淑美 教授

151 151F 張雲輝 72日化

152 152F 林旭初 77日化

153 153F 張德楷 碩士班

154 154F 楊如珊 90四技

155 155F 廖建程 70日化

156 156F 吳惠菁 70日化

157 157F 蔡文華 79日化

158 158F 謝水勝 58日工

159 159F 白志義 72日化

160 160F 翁淑貞 進修部

161 161F 王臻睿 62日工

 一般會員

162 001S 鄭元平 72日工 未繳費 暫予停權

163 002S 許應東 73日工 辭世 出會

164 003S 吳惠菁 70日化 轉永久會員

165004S蔡一鳴 進修部 未繳費 暫予停權

166 005S 林至誠 89二技 未繳費 暫予停權

167 006S 蔡岳峰 75日化 未繳費 暫予停權

168 007S 簡正恩 71日工 未繳費 暫予停權

169 008S 林光晴 53日工 未繳費 暫予停權

170 009S 陳竹宗 74四技 未繳費 暫予停權

171 010S 楊如珊 90四技 轉永久會員

172011S廖建程 70日化 轉永久會員

173 012S 蘇振旺 71日化 未繳費 暫予停權

 贊助會員

174001G林晏歆

註：
1. 「未出席」係指連續三次未出席或委託出席會
員大會。

2. 「未繳費」系指一般會員未繳交常年會費。

3. 本次大會後將依出席情形修正。

第4屆第7次理監事聯席會議紀錄   - 10 -

附件三

近三年系友捐款芳名錄

會務基金

103年度小計 260,000元
日期 姓名 屆次  金額  日期 姓名 屆次  金額

103/1/3 鄭南昌 65日工 10,000 103/11/13 鄭南昌 65日工 5,000

103/4/8 邱群傑 77日化 15,000 103/11/17 何耀仁 76日化 20,000

103/4/8 鄭南昌 65日工 5,000 103/11/17 林文仲 60日化 20,000

103/4/14 施志和 67日化 15,000 103/11/17 侯西添 62夜工 10,000

103/7/11 鄭南昌 65日工 5,000 103/11/21 陳偉軍 50日工 30,000

103/10/7 鄭南昌 65日工 5,000 103/12/30 簡茂男 54日工 100,000

103/11/10 謝振安 78日化 20,000

104年度小計 325,500元
日期 姓名 屆次 金額 日期 姓名 屆次 金額

104/2/5 鄭南昌 65日工 5,000 104/11/2 李振華 64日工 5,000

104/4/13 林士雄 63日工 2,000 104/11/2 邱群傑 77日化 10,000

104/4/13 邱群傑 77日化 20,000 104/11/2 蔡茂德 74日化 10,000

104/4/13 鄭耀福 63夜工 10,000 104/11/3 簡茂男 54日工 100,000

104/6/3 鄭南昌 65日工 5,000 104/11/5 莊才晉 58日化 50,000

104/8/20 鄭南昌 65日工 5,000 104/11/10 張德宜 80日化 10,000

104/10/7 鄭南昌 65日工 5,000 104/11/10 廖本亮 58日化 20,000

104/10/21 施志和 67日化 20,000 104/12/5 許文賢 59日工 25,500

104/11/2 王子文 79日工 10,000 104/12/29 許文賢 59日工 13,000

105年度小計 302,000元
日期 姓名 屆次 金額 日期 姓名 屆次 金額

105/4/7 鄭南昌 65日工 5,000 105/11/2 張柏明 59日工 100,000

105/4/11 李碧桂 71日化 2,000 105/11/3 侯西添 62夜工 10,000

105/4/19 鄭南昌 65日工 5,000 105/11/3 張德宜 80日化 10,000

105/4/20 陳榮二 71日化 20,000 105/11/7 許文賢 59日工 10,000

105/8/19 鄭南昌 65日工 5,000 105/11/7 鄭南昌 65日工 5,000

105/11/1 何耀仁 76日化 10,000 105/11/7 簡茂男 54日工 100,000

105/11/1 邱群傑 77日化 20,000

註：張柏明學長本年共計捐助115,000元，其中15,000元列入106年度。

獎學金

日期 姓名 屆次 金額

103/11/21 柯友恭 66日工 50,000

第4屆第7次理監事聯席會議紀錄   - 11 -

附件四

第4屆第7次理監事聯席會議紀錄   - 12 -

附件四-1

第4屆第7次理監事聯席會議紀錄   - 13 -

附件四-2

第4屆第7次理監事聯席會議紀錄   - 14 -

附件四-3

第4屆第7次理監事聯席會議紀錄   - 15 -

附件五

國立台北科技大學紡織暨分子科學系友會清寒獎學金設置辦法
民國八十七年四月十一日設立

民國九十二年十一月十五日修訂

民國九十三年四月十八日修訂

民國一０三年四月十二日修訂

第一條：國立台北科技大學紡織暨分子科學系友會（以下簡稱本會）為培育

國內家境清寒優秀青年順利接受大學教育，並培育本業中堅幹部，

特設置本獎學金助其進修。

第二條：本會獎學金發給對象，定為就讀國立台北科技大學分子科學與工程

系，家境清寒之在學青年，每年以三名為原則。

第三條：本會獎學金金額定為每名新台幣參萬元。

第四條：凡合於第二條規定，並具有左列條件就讀本校之在學生，得向本會

申請獎學金。

一、本校前學年學業成績平均七十分以上，且所修習之必修科目成

績均及格。

二、本校前學年操行成績皆在八十分以上。

第五條：申請本會獎學金，應檢具左列文件，經分子科學與工程系系務會議

審查合格後推薦之。

一、獎學金申請書。

二、成績單。

三、學生證影印本。

四、低收入戶證明書或經該系師長出具書面證明書，證明其清寒者

。

第六條：申請人以清寒為首要件，清寒評比順序：

一、低收入戶。

二、殘障子女。

三、其他證明文件。

第七條：申請人超過當期本獎學金名額時，以學業成績較高者為優先，學業

成績相同者以操行成績較高者為優先。

第八條：本會獎學金申請期間定為：

每年自九月十五日至十月十五日止，逾期概不受理。

第九條：本會對申請獎學金案件，由本會理事會審查核定之。

第十條：本辦法經本會會員大會通過後實施，修正時亦同。

第4屆第7次理監事聯席會議紀錄   - 16 -

附件六

國立台北科技大學紡織系暨分子科學工程系系友會

創新創業競賽補助暨獎勵辦法（草案）

第一條  目的：

國立台北科技大學紡織系暨分子科學工程系系友會（以下稱本

會）為鼓勵國立臺北科技大學分子科學與工程系暨有機高分子研究

所（以下簡稱分子系所）學生積極參與校內外創新創業競賽，特訂

定創新創業競賽補助暨獎勵辦法（以下稱本辦法）。

第二條  申請資格：

分子系所自行組隊參加校內外創新創業競賽之在學學生。

第三條  申請方式及期限：

一、申請補助案：計畫執行前，申請團隊備齊申請表（格式如附表

一）提出申請。

二、申請獎勵案：計畫執行後，申請團隊備齊申請表（格式如附表

二）及獲獎證明提出申請。

三、申請期限：每年二月底及八月底前，申請團隊向分子系所提出

申請。

第四條  審查：

一、初審：

由分子系所主任組成三人以上委員會進行初審，並就申請

補助案及申請獎勵案分別推薦一案送本會。

二、複審：

本會召開理事會議時，就分子系所初審後送推薦之申請案

進行審查後核定。

第五條  補助與獎勵額度：

一、補助案：每年度限補助一案，每案至多補助二萬元（限於印刷

費、材料費、報名費及國內差旅費）。

二、獎勵案：每年度限獎勵一案，每案至多獎勵一萬元，已申請並

獲補助之案件不得申請本項獎勵，已獲校內其他獎勵者不得申

請本項獎勵。

第六條  結案與核銷：

一、補助案：申請團隊應於競賽結束後一個月內檢附參賽成果報告

（格式如附件二）及經費單據向本會申請核銷，並配合分子系

所辦理成果展示。

二、獎勵案：毋需辦理經費核銷，惟申請團隊應配合分子系所辦理

成果展示。

第七條  經費來源：

本辦法所需經費由本會獎學金專戶支應，經費核銷應符合本會

相關規定。

第八條 本辦法經本會會員大會通過後實施，修正時亦同。

第4屆第7次理監事聯席會議紀錄   - 17 -

附表一

附表二